Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2013
	№
	110-37-1496-13

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.01.2013 № 110-37-87-13 «Об утверждении цен на платные услуги населению, оказываемые муниципальным спортивно-оздоровительным учреждением «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»»
	(

В связи с расширением перечня платных услуг, осуществляемых за рамками муниципального задания  муниципальным спортивно-оздоровительным учреждением «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.01.2013 № 110-37-87-13 «Об утверждении цен на платные услуги населению, оказываемые муниципальным спортивно-оздоровительным учреждением «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»»     («Саянские зори» № 4 (3713) от 31.01.2013, вкладыш «официальная информация» стр. 2) следующие изменения и дополнения:

1.1. раздел II приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 2.10. следующего содержания:

	2.10.
	Эксплуатация беговых дорожек и легкоатлетических секторов для скандинавской ходьбы с  телескопическими палочками
	1 чел/час
	40

1.2. раздел VIII приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	VIII. Плавательный бассейн «Дельфин»

	8.1.
	Взрослый абонемент
	1 час
	115

	8.2.
	Взрослый абонемент на 10 посещений в месяц
	10 час
	1150

	8.3.
	Взрослый абонемент
	1 месяц
	2000

	8.4.
	Группа 5 и более человек
	1 час
	95

	8.5.
	Абонемент для пенсионера
	1 час
	85

	8.6.
	Детский абонемент до 18 лет
	1 час
	75

	8.7.
	Детский абонемент до 18 лет на 10 посещений в месяц
	10 час
	750

	8.8.
	Детский абонемент до 18 лет
	1 месяц
	1200

	8.9.
	Детский абонемент для учащихся общеобразовательных школ, учреждений дополнительного образования, средних профессиональных учебных заведений, занимающихся группой, классом и для ДЮСШ начальной подготовки
	1 час
	60

	8.10.
	Абонемент для учащихся ДЮСШ, учреждений дополнительного образования
	1 месяц
	340

	8.11.
	Абонемент для учащихся ДЮСШ, учреждений дополнительного образования, занимающихся свыше двух лет
	1 месяц
	300

	8.12.
	Прокат шапочки
	1 час
	15

	8.13.
	Эксплуатация всей чаши
	2 часа
	3226

	8.14.
	Сушка волос
	1 использование
	15

	8.15.
	Услуги душа для занимающихся
	1 посещение
	40

	8.16.
	Дубликат пропуска
	1шт.
	20

	8.17.
	Взрослый абонемент с обучением плаванию
	1час
	140

	8.18.
	Абонемент для посещения соревнований
	1 посещение
	15

	8.19.
	Настольный теннис в зале плавательного бассейна «Дельфин»
	1 чел /час
	40

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
исп. Яковлева О.В.
тел. 5-63-42